
 
  
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ
АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ
 

ПРИКАЗ

«27» февраля 2017                                                                                 № 07

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства

         В соответствии с частью 4 и частью 8 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 г., № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Возбудить дело № 07-135/с-17 по признакам нарушения Муниципальным
унитарным предприятием «Грозненские электрические сети» (Чеченская
Республика г. Грозный, ул.Плановая, д.2) пункта 3 части 1 статьи 17 Федерального
закона «О защите конкуренции»;

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 07-135/с-17 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

        Председатель Комиссии:     Гойгов М. Б. – Зам.руководителя управления

        Члены Комиссии:                 Эдылханов Б. Д. – Главный Специалист-эксперт

                                                    Давлиев К. Х. – Специалист 1 разряда

 

 3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Врио руководителя управления                                                  М. Б.
Гойгов                                                

 



 

 


	УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
	ПО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

